新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會（函）

地址：新竹縣竹北市光明六路825號一樓
秘書:劉子萁        電話：03-6565082
                                                                             傳真：03-6565083
收文者：本會各會員公司
速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國104年 9 月 15  日

發文字號：104竹縣仲字第 33  號

附件：104年度會員代表續派/改派申請書

主旨：清查本會會員代表資格。

說明：

1、 依據本會章程第26條規定，本屆理監事任期即將屆滿而應行改選，依據人民團體選舉罷免辦法第五條規定，應由理事會於會議十五日前審定會員代表之資格，造具名冊報請主管機關備查。
2、 依據本會章程第15條、第38條第一項第2款暨商業團體法第33條第一項第2款規定辦理。尚未繳納104年度常年會費新台幣一萬元整之會員公司請於104年9月30  日前盡速繳納，以免喪失權益，以致遭除權,而無選舉權跟被選舉權。

3、 請貴公司於104年10月1日下午4點前檢視會員代表是否續派或改派請填寫後回傳，並來電與秘書處作確認(03-6565082)，逾期亦不可再作異動。
4、 謹請查照辦理，如仍有不明事項者，請逕洽祕書處。

正本：本會各會員公司
副本：本會秘書處

                               理事長 邱振瑋